
— 

f"“/¿// Í/Í(i7/(lf//(/0/€/ de Á íj/)/a¿¿z 

LA PLATA, 

2U 5r 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-897713/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 
— — a, 

al 
r A 

.!I £ 

la Cor QS?AR PABLO BRUERA | 

N “- H Municipalidad de La Plata 

a| y—-? 

k 2 u 



NOMBRE Y APELLIDO F E IMPORTE 

ANEXO | 

MONETTI MARCELO CARLOS 20.012.039 $ 2.500,00 
SALGUERO ANDREA VIVIANA 26.746.313 $ 2.500,00 
MASERONI ALEJANDRA AMADA 36.748.036 $ 2.500,00 
POLARI MARIA VALERIA 27.1702.307 $ 2.500,00 
BAVACUA NICOLAS 26.250.085 $ 2.500,00 
MALDONADO LUCIA 35.399.955 $ 2.500,00 
ZARATE DELIA EVA 5.792.958 $ 2.500,00 

SOSA JOSE FERNANDEZ 210257 $ 2.500,00 
GIAGAME RODRIGO 29105393 $ 2.500,00 
DIAZ KEEN MARCELO 22.046.433 $ 2.500,00 
DOMINGUEZ GABRIELA CECILIA 21.4603.237 $ 2.500,00 
ORTIGUERA GRACIELA NOEMI 23.213.630 $ 2.500,00 
ALFONSO NORMA DEL VALLE 17.875.171 $ 2.500,00 
AGUILERA MARGARITA ROSA 31.410.332 $ 2.500,00 
DESIO SUSANA LETICIA 5.984.096 $ 2.500,00 

SUAREZ LEONELA ANGELICA 38.045.469 $ 2.500,00 

GIMENEZ LEONOR 13.658.065 $ 2.500,00 
PADRON NELIDA BEATRIZ 10.502.429 $ 2.500,00 
PACHECO IRIGOYEN RODOLFO 12.942.816 $ 2.500,00 
HEREDIA FLORENCIA 37.021.142 $ 2.500,00 
ROMERO RODRIGO YAMIL 35.610.207 $ 2.500,00 
BEVACUA NICOLAS FRANCISCO 7.701.939 $ 2.500,00 
AGUIRRE GLADYS NOEMI 14.557.869 $ 2.500,00 

POGGI AMADA 14.161.637 $ 2.500,00 

HUANCA ZULEMA E. 31.581.256 $ 2.500,00 

MACIEL CORONEL TEOFILA 94.153.360 $ 2.500,00 

SEGOVIA MARIA FABIOLA 94.722.306 $ 2.500,00 

GONZALEZ HECTOR MANUEL 0.180.610 $ 2.500,00 

BALBUENA NOELIA SILVANA 32.611.500 $ 2.500,00 
MELGARES MUÑOZ ANA GIMENA 94.463.784 $ 2.500,00 
FIGUEROA MARIA CELESTE 34.469.551 $ 2.500,00 

ANDALUZ VAZQUEZ ILDA ELENA 3.997.072 $ 2.500,00 
SILVA SARA MARIA 28.235.969 $ 2.500,00 
VALEFF DOUCHKOFF GUILLERMO 23.942.177 $ 2.500,00 

QUINTANA CAROLINA SOLEDAD 35.590.667 $ 2.500,00 
NORIEGA GRACIELA DEL CARMEN 21.005.810 $ 2.500,00 
ROJAS NELIDA ROSANA 20.748.406 $ 2.500,00 
ZUCCOLILLO OSVALDO 5.159.797 $ 2.500,00 

RUIZ DIAZ DORA 23.131.440 $ 2.500,00 

LENTINO GRACIELA JUDITH 92.387.914 $ 2.500,00 
DEGRANGE ANA ESTER 20.042.099 $ 2.500,00 

POQUI FLAVIA MARIA 24.577.220 $ 2.500,00 

DELPINO ALVAREZ BENILDA 94.154.804 $ 2.500,00 

CRUZ CONDORI NOELIA 94.942.087 $ 2.500,00 

BEROT RAQUEL ELIZABERTH 13.993.392 $ 2.500,00 
MORINI SABRINA ELIZABERTH 30.487.388 $ 2.500,00 

PEREYRA ALEJANDRA AMALIA 32.713.079 $ 2.500,00 

SERRANO CARMEN MARIA 28.327.864 $ 2.500,00 

SUAREZ CECILIA MERCEDEZ — 3.738.246 $ 2.500,00 

RIVERO MICAELA FIANNA 38.850.040 $ 2.500,00 


